
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 3 lutego 2006 r. Nr 23 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

362  – Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Syców na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1951 

363  – Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Oleśnicy 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1975 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

364  – Rady Gminy w Kunicach z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2010 

365  – Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Jerz-
manowa na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2033 

 

 

 

 

 
 
 

362 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera „d” i litera „i” oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, art. 110, 
art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości:        25 748 971 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
z tego: 
1) wpływy z podatków       4 598 400 zł 
2) wpływy z opłat            737 300 zł 
3) dochody z majątku gminy     2 136 800 zł 
4) 55 dochodów uzyskiwanych na 
 rzecz budżetu państwa w związku 

z realizacją zadań z zakresu admi- 
nistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami            3 100 zł 

5) odsetki od nieterminowo przeka- 
zywanych należności stanowiących 
dochody gminy              62 000 zł 

  6) odsetki od środków finanso- 
wych gromadzonych na rachun- 
kach bankowych gminy        24 000 zł 

  7) inne dochody należne gminie    316 725 zł 
  8) udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego od osób 

fizycznych          4 218 963 zł 
  9) udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego od osób prawnych    71 700 zł 
10) subwencja ogólna       8 836 067 zł 

w tym: 
– część wyrównawcza 
 subwencji ogólnej      1 810 476 zł 
– część równoważąca 
 subwencji ogólnej         330 666 zł 
– część oświatowa subwencji 
 ogólnej          6 694 925 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1952  – Poz. 362 

11) dotacje celowe na zadania zlecone 
 z zakresu administracji rządowej   4 098 916 zł 
12) dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na realizację 
 własnych zadań bieżących gminy  458 000 zł 
13) dotacje z funduszy celowych    187 000 zł 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 26 127 477 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
z tego: 
1) wydatki bieżące       24 202 877 zł 

a) wynagrodzenia         9 376 287 zł 
b) pochodne od wynagrodzeń     1 890 284 zł 
c) dotacje udzielone z budżetu gminy 991 000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 5 

w tym: 
– dotacja przedmiotowa dla 
 zakładu budżetowego    126 300 zł 
– dotacje podmiotowe dla 
 instytucji kultury      554 100 zł 
– dotacje dla podmiotów niezali- 
 czanych do sektora finansów 

publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku   225 000 zł 

– dotacja dla niepublicznego 
 przedszkola          85 600 zł 

d) środki wyodrębnione do dyspozycji 
 samorządów mieszkańców      45 500 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 6 
e) wydatki związane z obsługą 
 kredytów i pożyczek      267 350 zł 

2) wydatki majątkowe       1 924 600 zł 
w tym: 
wydatki na inwestycje       1 924 600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 378 506 zł. 
2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwocie 1 321 494 zł nastąpi z dochodów gminy. 
3. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 

pokrycia w planowanych dochodach będzie kredyt 
bankowy w kwocie 1 700 000 zł. 

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem wydatków nieznajdu-
jących pokrycia w dochodach zawiera załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Prognozę długu gminy na lata 2004–2010 przed-
stawia załącznik nr 11. 

§ 4 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
210.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w „Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii” w wysokości 
210.000 zł. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań zleconych z zakresu administracji rzą-
dowej oraz dotacje celowe, związane z realizacją 
tych zadań w wysokości 4 098 916 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 
20 000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na finansowanie wydat-
ków płacowych w administracji kwocie 180 000 zł. 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków gminnych 
zakładów budżetowych, w tym: 
1) przychody w wysokości     357 000 zł 

w tym dotacja z budżetu    126 300 zł 
2) wydatki w wysokości     357 000 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 175 600 zł 
2. Szczegółowy plan przychodów i wydatków gmin-

nych zakładów budżetowych określa załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków rachunków 
dochodów własnych jednostek budżetowych 
w tym: 
1) dochody w wysokości     219 000 zł 
2) wydatki w wysokości     219 000 zł 

2. Szczegółowy plan przychodów i wydatków gmin-
nych zakładów budżetowych określa załącznik nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej 
w tym: 
1) przychody w wysokości       65 000 zł 
2) wydatki w wysokości       65 000 zł 

2. Szczegółowy plan przychodów i wydatków gmin-
nych zakładów budżetowych określa załącznik 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się limit wydatków na wieloletni program inwe-
stycyjny Miasta i Gminy Syców na lata 2006–2008 
stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie miasta i gminy 

Syców dotyczących przeniesień planowanych wy-
datków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem przenie-
sień wydatków inwestycyjnych dotyczących Wielo-
letniego Programu Inwestycyjnego, 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków pomiędzy paragrafami i roz-
działami w danym dziale klasyfikacji budżetowej 
w ramach planu finansowego jednostki z wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wy-
datków inwestycyjnych, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1953  – Poz. 362 

3) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
do wysokości 500.000 zł, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysoko-
ści 500.000 zł, 

5) udzielania pożyczek krótkoterminowych dla jedno-
stek organizacyjnych gminy do kwoty 200.000 zł, 

6) spłaty zobowiązań kredytowych określonych w § 3 
ust. 2 niniejszej uchwały, 

7) dokonywania lokat przejściowo wolnych środków 
na rachunkach w wybranych przez siebie bankach. 

 
 
 
 
 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 13 

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RRDY MIEJSKIEJ 

 KAZIMIERZ CICHOŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1954  – Poz. 362 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1955  – Poz. 362 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1956  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1957  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1958  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1959  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1960  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1961  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1962  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1963  – Poz. 362 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1964  – Poz. 362 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1965  – Poz. 362 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1966  – Poz. 362 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1967  – Poz. 362 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1968  – Poz. 362 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1969  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1970  – Poz. 362 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1971  – Poz. 362 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1972  – Poz. 362 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1973  – Poz. 362 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1974  – Poz. 362 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1975  – Poz. 363 

363 

UCHWAŁA RADY MIASTA OUEHWICY 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Oleśnicy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 110 i art. 124, art. 134 ust. 3 i 4 w związku z art. 2 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz. U z 
2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.), art. 403, art. 420 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. Prawo  ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) 
Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Miasta Oleśnicy 
w wysokości:        61.603.895 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwa-
ły 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat  15.151.021 zł 
  2) udziały gminy w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa        15.347.649 zł 

  3) dochody z majątku gminy      6.095.960 zł 
  4) pozostałe dochody własne        600.930 zł 
  5) dotacje celowe na realizację 

zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie      8.262.936 zł 

  6) dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realiza- 
cją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami              8.500 zł 

  7) dotacje celowe na realizację 
zadań własnych otrzymane 
z budżetu państwa            620.000 zł 

  8) dotacje celowe na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego         173.428 zł 

  9) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z orga- 
nami administracji rządowej      4.000 zł 

10) subwencje ogólne z budżetu 
państwa        14.031.771 zł 

11) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie 
i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansowego       1.307.700 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Oleśnicy 
w wysokości        63.503.895 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  
z tego: 
1) wydatki bieżące        48.233.849 zł 

w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne 
wynagrodzeń        20.959.945 zł 

b) dotacje podmiotowe dla 
instytucji kultury       2.075.000 zł 

c) dotacje dla podmiotów nieza- 
liczonych do sektora finansów 
publicznych         1.119.700 zł 
zgodnie z załącznikami nr 17 i 18 

d) dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego            10.000 zł 

e) wydatki na obsługę długu 
publicznego miasta      398.077 zł 

2) wydatki majątkowe 
w wysokości       15.270.046 zł 
w tym, min.: 
a) wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych   14.262.700 zł 
b) wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych        405.346 zł 

c) dotacje celowe na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne:       422.000 zł 
– dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego    122.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinanso- 
wanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwe- 
stycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych  300.000 zł 

3. Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dotacje z budżetu miasta Oleśnicy określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się deficyt budżetu miasta Oleśnicy w wysoko-
ści 1.900.000 zł według załącznika nr 5. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1976  – Poz. 363 

§ 3 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu będzie kredyt dłu-
goterminowy z przeznaczeniem na wydatki inwesty-
cyjne nieznajdujące pokrycia w dochodach w kwocie 
ogólnej 1.900.000 zł. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta Oleśnicy na 
rok 2006 i lata następne według załącznika nr 6. 

§ 5 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynoszą 450.000 zł. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych (Miejskim Programie Rozwiązywania Pro-
blemów Uzależnień) wynoszą 455.000 zł. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych w następujących kwotach: 
1) przychody – 10.895.390 zł 
2) wydatki  – 10.895.390 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody i wydatki rachunków docho-
dów własnych jednostek budżetowych w następu-
jących kwotach:  
1) przychody –  1.089.232 zł 
2) wydatki   –  1.087.224 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska w następujących kwo-
tach zgodnie z załącznikami nr 9 i 10 do niniejszej 
uchwały. 
1. przychody  193.000 zł 
2. wydatki     428.000 zł 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 11 
do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki realizowanych zadań 
własnych ze środków otrzymanych z budżetu państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 
w kwocie 594.365 zł. 

§ 11 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-
cyjnych planowanych do realizacji zawierają załącz-
niki nr 13 i nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program 
Inwestycyjny przewidziane do realizacji w latach 
2006–2008 zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniej-
szej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych określa załącznik 
nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na wydatki inwestycyjne 
do wysokości 1.900.000 zł oraz do spłat zobowiązań 
z tytułu zaciągniętej w roku 2005 pożyczki w Woje-
wódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu oraz zaciągniętego w roku 
2005 kredytu.  

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do zaciągania kre-
dytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego niedoboru budżetu do kwoty 
1.000.000 zł.  

§ 14 

Ustala się wysokość sumy, do której Burmistrz Oleśni-
cy może samodzielnie zaciągać zobowiązania, na kwo-
tę 1.000.000 zł. 

§ 15 

1. Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do dokonywania 
zmian w planie wydatków polegających na przeno-
szeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do dokonywania 
zmian w zaplanowanych wydatkach na zadania in-
westycyjne z wyjątkiem: 
1) zmian limitów wydatków na Wieloletni Program 

Inwestycyjny. 

§ 16 

Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do lokowania wol-
nych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach. 

§ 17 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Oleśnicy. 

§ 18 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RRDY MIRSTR 

 RYSZARD ZELINKA 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1977  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1978  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1979  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1980  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1981  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1982  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1983  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1984  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1985  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1986  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1987  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1988  – Poz. 363 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1989  – Poz. 363 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1990  – Poz. 363 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1991  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1992  – Poz. 363 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1993  – Poz. 363 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1994  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1995  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1996  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1997  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1998  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  1999  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2000  – Poz. 363 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2001  – Poz. 363 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2002  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2003  – Poz. 363 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2004  – Poz. 363 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2005  – Poz. 363 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2006  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2007  – Poz. 363 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2008  – Poz. 363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2009  – Poz. 363 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2010  – Poz. 364 

364 

UCHWAŁA RADY GMIWY W KUWICACH 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 51, art. 54 
i 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 
i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) w związku z art. 109, art. 124 
i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851,
z 2004 r. Nr 88, poz. 961, Nr 153, poz. 1271, Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 122, poz. 1315, Nr 156, poz. 1300, Nr 166, poz. 1611, 
Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 121, poz. 1264, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565)   
i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy w Kunicach uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy 
w wysokości:        16.340.209,- 
w tym: 
1) dochody własne         7.902.523,- 

z tego: 
wpływy za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu              58.800,- 

2) udziały gmin w podatkach stano- 
wiących dochód budżetu państwa  1.920.643,- 

3) dotacja celowa z budżetu państwa 
na zadania zlecone         1.715.231,- 

4) dotacje celowe na realizację zadań 
własnych gminy             188.000,- 

5) subwencja ogólna dla gmin        2.404.812,- 
w tym: 
– część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego      2.404.812,- 

6) dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację inwestycji       1.400.000,- 

7) środki z funduszy unijnych na 
dofinansowanie inwestycji       800.000,- 

8) dotacje na zakupy inwestycyjne 
z zakresu zadań zleconych          9.000,- 

Szczegółowy podział dochodów wg działów, roz-
działów i paragrafów  zawiera zał. nr 1 i 3 do ni-
niejszej uchwały.  

2. Uchwala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości          19.395.576,- 
w tym: 
1) wydatki bieżące            11.702.727,- 

z tego: 
a) wydatki na zadania zlecone    1.715.231,- 
b) wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych        58.800,- 

c) dotacja dla instytucji 
kultury i sportu             762.800,- 

d) wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi         3.722.302,- 

e) wydatki na obsługę długu 
(odsetki)            397.700,- 

2) wydatki inwestycyjne gminy       7.497.868,- 
3) tworzy się rezerwę budżetową 

na nieprzewidziane wydatki 
w kwocie:            193.955,- 

Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów zawierają załączniki nr 2, nr 4, nr 5 do 
uchwały. 

§ 2 

Deficyt budżetu gminy wynoszący      3.055.367,- 
pokryty zostanie z wolnych środków. 

§ 3 

1. Przychody i rozchody budżetu wynoszą: 
1) przychody:             3.086.867,- 

– wolne środki         – 3.086.867,- 
2) rozchody                       31.500,- 

– spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów (WFOŚiGW)   31.500,- 

2. Prognozę spłat długu gminy od 2006–2015 stano-
wi załącznik nr 7. 

§ 4 

Przyjmuje się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w 2006 r. 
1) przychody ogółem                   86.519,- 

w tym:  
a) saldo początkowe         46.519,- 
b) dotacja z Woj. Dolnośląskiego      40.000,- 

2) wydatki ogółem                 86.419,- 
3) stan środków na koniec roku                      100,- 
Zestawienie przychodów i wydatków GFOŚiGW za-
wiera załącznik nr 6. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2011  – Poz. 364 

§ 5 

Upoważnia się wójta gminy do zaciągania pożyczek 
i kredytów krótkoterminowych w kwocie 1.000.000 zł 
na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetowego. Zaciągnięty kredyt lub pożyczka winna 
być spłacona do 31 grudnia 2006 r. 

§ 6 

Upoważnia się Wójta gminy Kunice do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy po stronie 

wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działów klasyfikacji budżetowej. 

2) spłaty zobowiązań z tytułu pożyczek do wysokości  
31.500,- 

zgodnie z załączoną do uchwały prognozą spłaty długu 
– załącznik nr 7. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 01.01.2006r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RRDY GMINY 

 ZDZISŁAW TERSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2012  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2013  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2014  – Poz. 364 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2015  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2016  – Poz. 364 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2017  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2018  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2019  – Poz. 364 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2020  – Poz. 364 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2021  – Poz. 364 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2022  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2023  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2024  – Poz. 364 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2025  – Poz. 364 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2026  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2027  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2028  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2029  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2030  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2031  – Poz. 364 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2032  – Poz. 364 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2033  – Poz. 365 

365 

UCHWAŁA RADY GMIWY JERZMAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jerzmanowa na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. „d”, pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 
oraz art. 134 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy Jerz-
manowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Jerzmanowa 
w wysokości 10.233.327 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Jerzmanowa 
w wysokości 9.271.334 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

3. Nadwyżkę budżetu Gminy Jerzmanowa ustala się 
na kwotę 961.993 zł. 

§ 2 

Nadwyżka budżetu Gminy Jerzmanowa zostanie prze-
znaczona na spłatę zobowiązań. 

§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu Gminy Jerzmanowa 
na kwotę 300.000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Jerzmanowa na 
kwotę 1.261.993 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy 
Jerzmanowa, określa załącznik nr 3. 

§ 4 

1. Przychody i wydatki dochodów własnych jednostek 
budżetowych wynoszą : 
1) przychody    19.088 zł 
2) wydatki    19.088 zł 

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 4. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej wynoszą: 
1) przychody          11.000 zł 
2) wydatki     1.146.252 zł 

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami, na kwotę 
777.881 zł. 

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 6. 

§ 7 

1. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań in-
westycyjnych na kwotę 719.000 zł. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych, określa załącznik 
nr 7. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Jerzmanowa jednostkom realizującym zada-
nia publiczne w wysokości 123.655 zł. 

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 8. 

§ 9 

W wydatkach budżetu Gminy Jerzmanowa wyodręb-
nia się kwotę 16.000 zł do dyspozycji sołectw Gminy 
Jerzmanowa, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 
z realizacją zadań wynikających z ustawy o przeciw-
działaniu narkomanii oraz Gminnego Programu Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Rlkoholowych 
w kwocie 40.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu publicznego Gmi-
ny Jerzmanowa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12 

Tworzy się rezerwę budżetową na wydatki nieprzewi-
dziane w kwocie 10.000 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowa do: 
1) zaciągania kredytów w wybranych bankach do 

wysokości kwoty określonej w załączniku nr 3, 
2) spłaty kredytów i pożyczek do wysokości kwoty 

określonej w załączniku nr 3, 
3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu w maksymalnej wysokości do 500.000 zł, 

4) spłaty kredytów i pożyczek, o których mowa 
w pkt 3, do 31 grudnia roku budżetowego, 

5) zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 
ustaloną w budżecie gminy na rok 2006 w zakresie 
inwestycji i remontów do kwoty 1.500.000 zł, 

6) dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego 
samego działu, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2034  – Poz. 365 

7) przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy 
Jerzmanowa uprawnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach tego samego działu, 

8) lokowania w trakcie realizacji budżetu na rok 2006, 
czasowo wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach również w innych bankach niż bank wy-
konujący obsługę finansową Gminy Jerzmanowa. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Jerzmanowa. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązywania od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RRDY 

 JERZY WOLSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2035  – Poz. 365 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2036  – Poz. 365 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2037  – Poz. 365 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2038  – Poz. 365 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2039  – Poz. 365 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2040  – Poz. 365 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2041  – Poz. 365 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2042  – Poz. 365 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2043  – Poz. 365 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2044  – Poz. 365 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2045  – Poz. 365 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2046  – Poz. 365 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2047  – Poz. 365 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2048  – Poz. 365 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 23 –  2049  – Poz. 365 

 
 
 



 
 –  2050  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15R, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 59 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 29,02 zł (w tym 75 VRT) 
 


